16/09/2021 21:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E456DCC7/03AGdBq27mYLd4JhvJrNcULwf_QwMKtMCx9cUMOyCg64H44B2Z9F1QUPiFu57V575Q… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N°205/SEMAGRIC/2020

PORTARIA N°205/SEMAGRIC/2020

Porto Velho, 08 de Outubro de 2020.

O Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e
Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas
conforme Decreto Nº 16.242 DE 10 de Outubro de 2019 e
tendo em vista o que consta no processo nº 15.00079-00/2020.

R E S O L V E:

Retificar a portaria N° 72/SEMAGRIC/2020 de 12 de Março
de 2020:

Onde se lê:

Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados no
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM E
TRANSPORTES – DER, 14 diárias Int. 1 meias (½) que irá se
deslocar para Distrito de União Bandeirante com objetivo de
serviços de recuperação,encascalhamento, assentamento de
linhas, bueiro e pontes nos períodos de 17/03 a 31/03/2020.
Conforme o Ofício N° 004 de 10/03/2020.

Leia-se:

Tornar Válida à viagem : Aos servidores lotados no
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM E
TRANSPORTES – DER, 14 diárias Int. 1 meias (½) que irá se
deslocar para Distrito de União Bandeirante com objetivo de
serviços de recuperação,encascalhamento, assentamento de
linhas, bueiro e pontes nos períodos de 17/03 a 31/03/2020.
Conforme o Ofício N° 004 de 10/03/2020.

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS
Secretário Adjunto

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E456DCC7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/10/2020. Edição 2819

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/